Ad sc[en]a p[ro]cedit vitiosum esse vitiosus: n[on] isti
termini opponunt p[ro]p[ri]e virtus et vitiositas. r[ati]o est
q[uo]d me[di]u[m] n[on] opponit p[ro]p[ri]e extremis p[ro]p[ri]a. n.
sunt que posita sub eod[em] genere maxime distat

ad inuicem sed me[di]u[m] n[on] distat ab extremis
q[uo]d etc. q[uo]d t[er]t[er] vitiositas alicui vitio b[on]i contrariu[m] est
vt amicitias audacie inter que dua extrema me-
dia est virtus que est fortitudo. Repl[ic]at d[ic]ta
sic impossibile est q[uo]d albus sit croceus vel azurinum
et sicut q[uo]d nigrus sit croceus vel azurinus q[uo]d impossi-
le est vitiositas esse virtuosus. t[er]t[er] p[ro] similitudine q[uo]d in
v[er]oq[ue] capitur mediu[m] et extremum.

Et negado consequentia q[uo]d albedo et nigredo
sunt sp[eci]es sp[eci]e et rubedo n[on] sit virtus et vitiositas
It[em] n[on] quilibet color est medi[us] inter duo p[ro]p[ri]a ex-
trema sicut quilibet virtus inter duo vitia.

Ex his facile est r[ati]o[n]e fm ista op[er]o[rum] ad ar-
gum[en]ta in op[er]o. Et ad p[ro]m[um] neg[ati]o[n]e a[n]s. s. q[uo]d ad v-
tutem n[on] sit p[ro] se mot[us]: q[uo]d virtus est qualitas gra-
dualis et ad o[mn]e qualitate gradualis potest esse mo-
tus. Et ad p[ro]p[ri]a v[el] q[uo]d intelligit q[uo]d ad virtutem n[on] po-
test esse mot[us] per se p[ro]mo. s. p[ro]p[ri]e exclusionis
sic. s. q[uo]d secluso ot alio motu particulari l[ib]er[is] possi-
bit fieri solus motus ad virtutes q[uo]d vult p[ro]p[ri]a q[uo]d
acquisitio virtutis p[ro]sequat aliquem motum factu[m] in
p[ro]te sensitiva. Est ergo mot[us] p[ro]p[ri]e in parte sensi-
tiva et per h[ab]et sit mot[us] fuis in p[ro]te appetitiva: et
v[el] mot[us] c[on]secutiu[m] q[uo]d e[st] ad virtutem et p[ro]p[ri]a p[ro] n[on]
concludit nisi q[uo]d c[on]t[ra] virtutes sint ad aliq[uo]d n[on] p[ro]
esse motus p[ro]p[ri]e ad illas: sed secundario
illud idem c[on]cludit ratio secunda et tertia.

Ad sc[en]a concedit q[uo]d si fiat transitus a vitio ad
virtutem q[uo]d vel primum h[ab]et virtus et n[on] vel virtus h[ab]et
q[uo]d n[on] datur minima dispositio de appetitu si tam[en]
fiat transitus a pura privatione ad virtutem non
datur primum h[ab]et virtus.

Alia est op[er]o c[on]s[ist]e[n]s p[ro] qua presupponit p[ro]
q[uo]d virtus sit qualitas de difficili mobilis: p[ro] h[ab]et a
p[ro] in p[ro]to qualitate: vbi ex[em]plificat de hitu q[uo]d
est permanetior rotu[n]tior vici sicut sunt scie[n]te
et virtutes p[ro]t[er] etiam p[ro]p[ri]a hoc r[ati]o[n]e sic ois habi-
tus est qualitas de difficili mobilis p[ro] p[ro] in p[ro]
ma ipse qualitate sed virtus est hitus vt p[ro] p[ro]
p[ro]m[um] sc[en]a ethi. diffiniente virtute sic virtus e[st] h[ab]et
tus electivus in mediocritate consistens igit vir-
tus est qualitas de difficili mobilis.